
☺      Zvadlo    ☺ 
 
 
 
 
 
 

zimní akce pro rodiny 
RODINKA HORY - PROSTŘEDNÍ BEČVA 

 
  

 
Severka & Fan Club Severky uvádí 11. ročník akcí „RODINKA“ pro děti, rodiče, 
vedoucí, FanClubáky, kamarády… Po pěti víkendových výjezdech, týdnu pohody 
pod Templštýnem, Vltavě 2007, po čtyřech zimních víkendech a po zahraničních 
expedicích Slovinsko, Hron a Korsika vás letos čeká: 
LÉTO: někde v ČR, na pohodové základně - ubytovně, výběr místa právě 
finišuje, informace v lednu... Termín od 2. do 9. července 2011. 
ZIMA: viz toto zvadlo. Prodloužený víkend v Beskydech, podle sněhu 
sjezdování, běžkování, sáňkování, bobování, sněhulákování a jiné blbnutí. Pro 
nelyžaře bez problému jiný program, výlety do okolí. Krom toho nebude chybět 
nabídková část programu, hry, taneční podložky, družba :-) Sjezdovky jsou 
v Bílé, na Soláni (auta, skibus). Další info příp. až později - přihlášeným. 

 
Kdy ? Čtvrtek 3.2. - neděle 6.2.2011 
Kde ? Beskydy, PROSTŘEDNÍ BEČVA - Škola v přírodě (jako 

v roce 2008), http://svp-becva.webpark.cz/ 
5-6 lůžkové pokoje, klubovna-jídelna, povlečení v ceně. 

Sraz: Ve čtvrtek cca od 18:00 hodin na místě.  
Návrat: V neděli končíme obědem, dobalení, odjezd. 
Doprava: Autem až na místo, parkování zajištěno. 

Nebo autobusem a někde vás po dohodě vyzvedneme. 
Jídlo : V ceně je polopenze: snídaně+večeře, v neděli snídaně+oběd 

Svoje jídlo: na čtvrtek, na pátek a sobotu obědy a svačiny. 
Pitný režim zajištěn v rozsahu šťáva, čaj, kafe (naše varná 
konvice). Dětské porce pro děti do 10 let.  

Přihlášky: 
 
 
Cena: 

PŘIHLÁŠKY mailem Hanči a nebo nejlépe od 24.12. online na 
internetu www.severka.cz - po přihlášení na stránky. 
Hlaste jméno rodiny/skupiny a počet a skladbu členů. 
800 Kč / 650 Kč děti do 10 let. Platbu prosím hotově nebo na 
účet: 1466383001/5500, VS: 1104 . .+ vaše dvojčíslí. Je 
možno část předem a doplatek nejpozději na místě. 
V ceně je ubytování, polopenze, režie akce. 
Cena nezahrnuje dopravu, vleky, výlety, občerstvení. 

S sebou:  Přezutí do budovy, jinak klasicky, případně upřesníme. 
 

 

10.PTO Severka Brno * 27. sezóna * www.severka.cz 
Manažer akce: HANČA * hanca@severka.cz * 602 834 675 

 
 

 
 

 
 
 

 


